
T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

Torneo 6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A 1706008A

Luogo Gallipoli  [Lecce - Puglia]
Periodo 20-05-2017 - 27-05-2017

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - PROVENZANO P.

Partecipanti 29

Sito Internet

Vovk Yuri

1Vovk Andriy

2
D'Amore Carlo

3
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6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 GM Vovk Yuri 7.5 UKR 43.5048.0037.5039.252600 2394 2668 9 6 3 0 5 4 1 0 4 2 2 0 0 0 1988

2 1 GM Vovk Andriy 6.0 UKR 46.0049.5038.5031.752637 2429 2555 9 4 4 1 4 3 1 0 5 1 3 1 0 0 1991

3 7 IM D'Amore Carlo 6.0 ITA 44.0047.0036.5030.252432 2329 2455 9 3 6 0 5 1 4 0 4 2 2 0 0 0 1964

4 8 FM Gilevych Artem 5.5 ITA 44.0048.0036.5026.002423 2381 2462 9 4 3 2 5 3 2 0 4 1 1 2 0 0 1993

5 4 GM Pruijssers Roeland 5.5 NED 43.5046.5036.0026.752501 2394 2475 9 4 3 2 5 2 3 0 4 2 0 2 0 0 1989

6 3 GM Horvath Csaba 5.5 HUN 42.5046.5035.0027.502503 2347 2428 9 2 7 0 5 1 4 0 4 1 3 0 0 0 1968

7 12 FM Kleinman Michael 5.5 CAN 41.5044.0035.5025.002335 2338 2419 9 3 5 1 4 2 2 0 5 1 3 1 0 0 1994

8 6 IM Wieczorek Oskar 5.5 POL 41.0044.0035.0025.252458 2272 2353 9 3 5 1 5 3 2 0 4 0 3 1 0 0 1994

9 16 WIM Di Benedetto Desiree5.5 ITA 41.0041.5033.5020.752186 2290 2371 9 3 5 1 4 2 2 0 5 1 3 1 0 0 2000

10 11 GM Yrjola Jouni 5.5 FIN 38.5041.5032.5023.252338 2288 2369 9 4 3 2 5 4 1 0 4 0 2 2 0 0 1959

11 5 GM Lazic Miroljub 5.0 SRB 44.0048.0036.5025.002467 2364 2408 9 3 4 2 5 3 1 1 4 0 3 1 0 0 1966

12 9 IM Szczepkowska Karina 5.0 POL 42.5046.5036.5024.502408 2334 2378 9 3 4 2 5 2 2 1 4 1 2 1 0 0 1987

13 14 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI 35.0037.5029.5017.502263 2178 2222 9 5 0 4 4 2 0 2 5 3 0 2 0 0 1972

14 28 NC Vardan Nagpal 4.5 IND 42.0045.5034.5019.252015 2334 2335 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 2002

15 13 FM Di Benedetto Edoardo4.5 ITA 41.5045.0036.0021.502270 2291 2292 9 1 7 1 5 1 4 0 4 0 3 1 0 0 2002

16 22 NC Itkin David 4.5 CAN 39.0039.5033.0015.752118 2286 2287 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1996

17 10 WGM Kulon Klaudia 4.5 POL 38.5039.0031.0014.002384 2228 2229 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1992

18 21 NC Sirena Gianni 4.5 ITA 34.0034.0028.5012.502120 2250 2208 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 1 0 1984

19 17 NC Bettalli Francesco 4.0 ITA 36.0039.0030.5016.252182 2207 2165 9 2 4 3 4 1 3 0 5 1 1 3 0 0 2004

20 19 FM Valenti Giuseppe 4.0 ITA 23.0023.0018.0010.752128 2171 2172 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1950

21 23 NC Soubirou Oriane 4.0 FRA 34.0034.5028.5010.252106 2206 2163 9 3 2 4 5 1 2 2 4 2 0 2 0 0 1993

22 26 NC Lelli Adriano 4.0 ITA 31.5031.5026.0010.252047 2161 2075 8 1 4 3 4 0 3 1 4 1 1 2 1 0 1988

23 24 NC Tocco Paolo 4.0 ITA 30.5031.0025.009.00 2103 2146 2104 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 1957

24 18 NC De Villers Mourad 3.5 BEL 35.5035.5029.5010.002181 2188 2048 8 0 5 3 4 0 2 2 4 0 3 1 1 0 1969

25 15 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 33.0033.5027.009.00 2206 2152 2073 9 3 1 5 4 3 0 1 5 0 1 4 0 0 1954

26 29 NC Bernabei Alberto 3.5 ITA 29.5029.5024.006.00 1860 2178 2038 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 1 0 1952

27 20 NC Parrella Alfredo 3.0 ITA 27.5027.5022.006.75 2124 2165 2008 7 0 4 3 3 0 2 1 4 0 2 2 1 1 1961

28 27 NC D'Urbano Gabriele 3.0 ITA 30.5030.5025.004.25 2032 2155 1962 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 1 0 2001

29 25 NC Callier Christophe 1.0 BEL 31.5031.5026.000.00 2061 2124 1390 8 0 0 8 3 0 0 3 5 0 0 5 1 0 1968
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Bernabei Alberto ITA PUG LE 1860 2178 2038 1952 M 815560 103916

17 NC Bettalli Francesco ITA TOS SI 2182 2207 2165 2004 M 2816453 146399

25 NC Callier Christophe BEL 2061 2124 1390 1968 M 203270

7 IM D'Amore Carlo ITA LAZ RM 2432 2329 2455 1964 M 800066 109848

27 NC D'Urbano Gabriele ITA PUG LE 2032 2155 1962 2001 M 870404 131677

18 NC De Villers Mourad BEL 2181 2188 2048 1969 M 203475

16 WIM Di Benedetto DesireeITA LAZ RM 2186 2290 2371 2000 F 875813 140927

13 FM Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 2270 2291 2292 2002 M 875740 140926

8 FM Gilevych Artem ITA EMI BO 2423 2381 2462 1993 M 14121379 131106

3 GM Horvath Csaba HUN EST EE 2503 2347 2428 1968 M 700118

22 NC Itkin David CAN 2118 2286 2287 1996 M 2611813

12 FM Kleinman Michael CAN 2335 2338 2419 1994 M 2609479

10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 2228 2229 1992 M 1131044

5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 2364 2408 1966 M 900788

26 NC Lelli Adriano ITA LAZ RM 2047 2161 2075 1988 M 818313 121496

15 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2206 2152 2073 1954 M 801399 107992

20 NC Parrella Alfredo ITA CAM BN 2124 2165 2008 1961 M 803944 101962

4 GM Pruijssers Roeland NED 2501 2394 2475 1989 M 1013068

21 NC Sirena Gianni ITA PUG BR 2120 2250 2208 1984 M 803456 109351

23 NC Soubirou Oriane FRA 2106 2206 2163 1993 M 686034

9 IM Szczepkowska Karina POL 2408 2334 2378 1987 M 1122681

24 NC Tocco Paolo ITA LAZ RM 2103 2146 2104 1957 M 804029 105401

19 FM Valenti Giuseppe ITA LOM MI 2128 2171 2172 1950 M 801119 103037

28 NC Vardan Nagpal IND 2015 2334 2335 2002 M 25089544

1 GM Vovk Andriy UKR 2637 2429 2555 1991 M 14114470

2 GM Vovk Yuri UKR 2600 2394 2668 1988 M 14113171

14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 2178 2222 1972 M 5201896

6 IM Wieczorek Oskar POL EST EE 2458 2272 2353 1994 M 1133950

11 GM Yrjola Jouni FIN 2338 2288 2369 1959 M 500011
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 GM Vovk Andriy 6.0 UKR | 15 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N 0 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 2 GM Vovk Yuri 7.5 UKR | 16 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 7 N Â½ | 28 B 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 1

6 3 GM Horvath Csaba 5.5 HUN | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 21 N 1 | 6 B Â½ | 9 B Â½ | 12 N Â½ | 22 B 1 | 2 N Â½ | 1 B Â½ | 1

5 4 GM Pruijssers Roeland 5.5 NED | 18 B Â½ | 22 N 1 | 12 B 1 | 9 N 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 1 B Â½ | 5 N 0 | 10 B 1 | 1

11 5 GM Lazic Miroljub 5.0 SRB | 19 N Â½ | 17 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 8 N 0 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 4 B 1 | 2 B 0 | 1

8 6 IM Wieczorek Oskar 5.5 POL | 20 B 1 | 12 N Â½ | 28 B Â½ | 3 N Â½ | 16 B Â½ | 1 N 0 | 14 B 1 | 13 N Â½ | 22 B 1 | 1

3 7 IM D'Amore Carlo 6.0 ITA | 22 B Â½ | 18 N 1 | 5 B Â½ | 28 N 1 | 1 B 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 1

4 8 FM Gilevych Artem 5.5 ITA | 23 N 1 | 21 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 1 N 0 | 16 B Â½ | 1

12 9 IM Szczepkowska Karina 5.0 POL | 24 B 1 | 14 N 1 | 1 B Â½ | 4 B 0 | 3 N Â½ | 16 N Â½ | 5 B Â½ | 12 N 0 | 28 B 1 | 1

17 10 WGM Kulon Klaudia 4.5 POL | 25 N 1 | 2 B 0 | 23 N Â½ | 8 N 0 | 29 B 1 | 11 B Â½ | 26 N Â½ | 21 B 1 | 4 N 0 | -1

10 11 GM Yrjola Jouni 5.5 FIN | 26 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 18 B 1 | 28 N Â½ | 13 B 1 | 1

7 12 FM Kleinman Michael 5.5 CAN | 27 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 23 B 1 | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 13 N Â½ | 9 B 1 | 7 N Â½ | -1

15 13 FM Di Benedetto Edoardo 4.5 ITA | 28 B Â½ | 3 N Â½ | 16 B Â½ | 22 N Â½ | 15 B 1 | 5 N Â½ | 12 B Â½ | 6 B Â½ | 11 N 0 | 1

13 14 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI | 29 N 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 21 B 0 | 27 N 1 | 23 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 24 N 1 | -1

25 15 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA | 1 B 0 | 28 N 0 | 24 B 1 | 20 N Â½ | 13 N 0 | 25 B 1 | 17 N 0 | 29 B 1 | 21 N 0 | -1

9 16 WIM Di Benedetto Desiree 5.5 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 13 N Â½ | 29 B 1 | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 24 N 1 | 7 B Â½ | 8 N Â½ | -1

19 17 NC Bettalli Francesco 4.0 ITA | 3 B Â½ | 5 N 0 | 20 B Â½ | 19 N 1 | 22 B Â½ | 28 N 0 | 15 B 1 | 14 N 0 | 26 N Â½ | -1

24 18 NC De Villers Mourad 3.5 BEL | 4 N Â½ | 7 B 0 | 29 N Â½ | 26 B Â½ | 23 N Â½ | 21 B Â½ | 11 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 0

20 19 FM Valenti Giuseppe 4.0 ITA | 5 B Â½ | 0 0 | 27 N Â½ | 17 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 20 B 1 | 23 N 1 | 0 0 | 0

27 20 NC Parrella Alfredo 3.0 ITA | 6 N 0 | 27 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 26 N Â½ | 24 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

18 21 NC Sirena Gianni 4.5 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 3 B 0 | 14 N 1 | 28 B 0 | 18 N Â½ | 27 B 1 | 10 N 0 | 15 B 1 | 0

16 22 NC Itkin David 4.5 CAN | 7 N Â½ | 4 B 0 | 25 N 1 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B 1 | 3 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | -1

21 23 NC Soubirou Oriane 4.0 FRA | 8 B 0 | 26 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 0 | 18 B Â½ | 14 N 0 | 25 N 1 | 19 B 0 | 27 B 1 | 1

23 24 NC Tocco Paolo 4.0 ITA | 9 N 0 | 29 B 0 | 15 N 0 | 27 B 1 | 25 B 1 | 20 N 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 1

29 25 NC Callier Christophe 1.0 BEL | 10 B 0 | 16 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 15 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 29 N 0 | -2

22 26 NC Lelli Adriano 4.0 ITA | 11 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 18 N Â½ | 20 B Â½ | 29 N 1 | 10 B Â½ | 22 N 0 | 17 B Â½ | 0

28 27 NC D'Urbano Gabriele 3.0 ITA | 12 B 0 | 20 N Â½ | 19 B Â½ | 24 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 25 B 1 | 23 N 0 | 0

14 28 NC Vardan Nagpal 4.5 IND | 13 N Â½ | 15 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 9 N 0 | -1

26 29 NC Bernabei Alberto 3.5 ITA | 14 B 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 10 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 25 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Bernabei Alberto ITA 1860 8 2.50 1.23 1.27 2178.882038 1952 M 815560 103916

17 NC Bettalli Francesco ITA 2182 9 4.00 4.30 -0.3 2207.892165 2004 M 2816453 146399

25 NC Callier Christophe BEL 2061 8 0.00 3.37 -3.37 2124.381390 1968 M 203270

7 IM D'Amore Carlo ITA 2432 9 6.00 5.51 0.49 2329.112455 1964 M 800066 109848

27 NC D'Urbano Gabriele ITA 2032 8 2.00 2.73 -0.73 2155.001962 2001 M 870404 131677

18 NC De Villers Mourad BEL 2181 8 2.50 3.95 -1.45 2188.382048 1969 M 203475

16 WIM Di Benedetto DesireeITA 2186 9 5.50 3.39 2.11 2290.562371 2000 F 875813 140927

13 FM Di Benedetto EdoardoITA 2270 9 4.50 4.26 0.24 2291.782292 2002 M 875740 140926

8 FM Gilevych Artem ITA 2423 9 5.50 4.90 0.6 2381.442462 1993 M 14121379 131106

3 GM Horvath Csaba HUN 2503 9 5.50 6.08 -0.58 2347.562428 1968 M 700118

22 NC Itkin David CAN 2118 9 4.50 2.82 1.68 2286.892287 1996 M 2611813

12 FM Kleinman Michael CAN 2335 9 5.50 4.40 1.1 2338.672419 1994 M 2609479

10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 9 4.50 5.89 -1.39 2228.442229 1992 M 1131044

5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 9 5.00 5.60 -0.6 2364.672408 1966 M 900788

26 NC Lelli Adriano ITA 2047 8 3.00 2.86 0.14 2161.622075 1988 M 818313 121496

15 IM Martorelli Antonio ITA 2206 9 3.50 5.22 -1.72 2152.442073 1954 M 801399 107992

20 NC Parrella Alfredo ITA 2124 7 2.00 3.19 -1.19 2165.142008 1961 M 803944 101962

4 GM Pruijssers Roeland NED 2501 9 5.50 5.63 -0.13 2394.782475 1989 M 1013068

21 NC Sirena Gianni ITA 2120 8 3.50 2.78 0.72 2250.882208 1984 M 803456 109351

23 NC Soubirou Oriane FRA 2106 9 4.00 3.41 0.59 2206.002163 1993 M 686034

9 IM Szczepkowska Karina POL 2408 9 5.00 5.22 -0.22 2334.442378 1987 M 1122681

24 NC Tocco Paolo ITA 2103 9 4.00 4.00 0 2146.782104 1957 M 804029 105401

19 FM Valenti Giuseppe ITA 2128 6 3.00 2.72 0.28 2171.502172 1950 M 801119 103037

28 NC Vardan Nagpal IND 2015 9 4.50 1.53 2.97 2334.892335 2002 M 25089544

1 GM Vovk Andriy UKR 2637 9 6.00 6.73 -0.73 2429.892555 1991 M 14114470

2 GM Vovk Yuri UKR 2600 9 7.50 6.47 1.03 2394.222668 1988 M 14113171

14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 9 5.00 5.39 -0.39 2178.562222 1972 M 5201896

6 IM Wieczorek Oskar POL 2458 9 5.50 6.38 -0.88 2272.332353 1994 M 1133950

11 GM Yrjola Jouni FIN 2338 9 5.50 5.04 0.46 2288.782369 1959 M 500011
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 IM Martorelli Antonio ITA 2206   |  1 GM Vovk Andriy UKR 2637 0 - 1

2 2 GM Vovk Yuri UKR 2600   |  16 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2186 1 - 0

3 17 NC Bettalli Francesco ITA 2182   |  3 GM Horvath Csaba HUN 2503 Â½ - Â½

4 4 GM Pruijssers Roeland NED 2501   |  18 NC De Villers Mourad BEL 2181 Â½ - Â½

5 19 FM Valenti Giuseppe ITA 2128   |  5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 Â½ - Â½

6 6 IM Wieczorek Oskar POL 2458   |  20 NC Parrella Alfredo ITA 2124 1 - 0

7 7 IM D'Amore Carlo ITA 2432   |  22 NC Itkin David CAN 2118 Â½ - Â½

8 23 NC Soubirou Oriane FRA 2106   |  8 FM Gilevych Artem ITA 2423 0 - 1

9 9 IM Szczepkowska Karina POL 2408   |  24 NC Tocco Paolo ITA 2103 1 - 0

10 25 NC Callier Christophe BEL 2061   |  10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 0 - 1

11 11 GM Yrjola Jouni FIN 2338   |  26 NC Lelli Adriano ITA 2047 1 - 0

12 27 NC D'Urbano Gabriele ITA 2032   |  12 FM Kleinman Michael CAN 2335 0 - 1

13 13 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2270   |  28 NC Vardan Nagpal IND 2015 Â½ - Â½

14 29 NC Bernabei Alberto ITA 1860   |  14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 0 - 1

15 21 NC Sirena Gianni ITA 2120   |  1 - F
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6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Vovk Andriy 1 UKR 2637   |  11 GM Yrjola Jouni 1 FIN 2338 1 - 0

2 10 WGM Kulon Klaudia 1 POL 2384   |  2 GM Vovk Yuri 1 UKR 2600 0 - 1

3 12 FM Kleinman Michael 1 CAN 2335   |  6 IM Wieczorek Oskar 1 POL 2458 Â½ - Â½

4 8 FM Gilevych Artem 1 ITA 2423   |  21 NC Sirena Gianni 1 ITA 2120 1 - 0

5 14 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2263   |  9 IM Szczepkowska Karina 1 POL 2408 0 - 1

6 3 GM Horvath Csaba 0.5 HUN 2503   |  13 FM Di Benedetto Edoardo 0.5 ITA 2270 Â½ - Â½

7 22 NC Itkin David 0.5 CAN 2118   |  4 GM Pruijssers Roeland 0.5 NED 2501 0 - 1

8 5 GM Lazic Miroljub 0.5 SRB 2467   |  17 NC Bettalli Francesco 0.5 ITA 2182 1 - 0

9 18 NC De Villers Mourad 0.5 BEL 2181   |  7 IM D'Amore Carlo 0.5 ITA 2432 0 - 1

10 28 NC Vardan Nagpal 0.5 IND 2015   |  15 IM Martorelli Antonio 0 ITA 2206 1 - 0

11 16 WIM Di Benedetto Desiree 0 ITA 2186   |  25 NC Callier Christophe 0 BEL 2061 1 - 0

12 20 NC Parrella Alfredo 0 ITA 2124   |  27 NC D'Urbano Gabriele 0 ITA 2032 Â½ - Â½

13 26 NC Lelli Adriano 0 ITA 2047   |  23 NC Soubirou Oriane 0 FRA 2106 0 - 1

14 24 NC Tocco Paolo 0 ITA 2103   |  29 NC Bernabei Alberto 0 ITA 1860 0 - 1

15 19 FM Valenti Giuseppe 0.5 ITA 2128   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 IM Szczepkowska Karina 2 POL 2408   |  1 GM Vovk Andriy 2 UKR 2637 Â½ - Â½

2 2 GM Vovk Yuri 2 UKR 2600   |  8 FM Gilevych Artem 2 ITA 2423 1 - 0

3 4 GM Pruijssers Roeland 1.5 NED 2501   |  12 FM Kleinman Michael 1.5 CAN 2335 1 - 0

4 7 IM D'Amore Carlo 1.5 ITA 2432   |  5 GM Lazic Miroljub 1.5 SRB 2467 Â½ - Â½

5 6 IM Wieczorek Oskar 1.5 POL 2458   |  28 NC Vardan Nagpal 1.5 IND 2015 Â½ - Â½

6 21 NC Sirena Gianni 1 ITA 2120   |  3 GM Horvath Csaba 1 HUN 2503 0 - 1

7 23 NC Soubirou Oriane 1 FRA 2106   |  10 WGM Kulon Klaudia 1 POL 2384 Â½ - Â½

8 11 GM Yrjola Jouni 1 FIN 2338   |  14 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2263 1 - 0

9 13 FM Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2270   |  16 WIM Di Benedetto Desiree 1 ITA 2186 Â½ - Â½

10 29 NC Bernabei Alberto 1 ITA 1860   |  18 NC De Villers Mourad 0.5 BEL 2181 Â½ - Â½

11 17 NC Bettalli Francesco 0.5 ITA 2182   |  20 NC Parrella Alfredo 0.5 ITA 2124 Â½ - Â½

12 27 NC D'Urbano Gabriele 0.5 ITA 2032   |  19 FM Valenti Giuseppe 0.5 ITA 2128 Â½ - Â½

13 25 NC Callier Christophe 0 BEL 2061   |  22 NC Itkin David 0.5 CAN 2118 0 - 1

14 15 IM Martorelli Antonio 0 ITA 2206   |  24 NC Tocco Paolo 0 ITA 2103 1 - 0

15 26 NC Lelli Adriano 0 ITA 2047   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Vovk Andriy 2.5 UKR 2637   |  2 GM Vovk Yuri 3 UKR 2600 Â½ - Â½

2 9 IM Szczepkowska Karina 2.5 POL 2408   |  4 GM Pruijssers Roeland 2.5 NED 2501 0 - 1

3 3 GM Horvath Csaba 2 HUN 2503   |  6 IM Wieczorek Oskar 2 POL 2458 Â½ - Â½

4 5 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2467   |  11 GM Yrjola Jouni 2 FIN 2338 1 - 0

5 28 NC Vardan Nagpal 2 IND 2015   |  7 IM D'Amore Carlo 2 ITA 2432 0 - 1

6 8 FM Gilevych Artem 2 ITA 2423   |  10 WGM Kulon Klaudia 1.5 POL 2384 1 - 0

7 12 FM Kleinman Michael 1.5 CAN 2335   |  23 NC Soubirou Oriane 1.5 FRA 2106 1 - 0

8 22 NC Itkin David 1.5 CAN 2118   |  13 FM Di Benedetto Edoardo 1.5 ITA 2270 Â½ - Â½

9 16 WIM Di Benedetto Desiree 1.5 ITA 2186   |  29 NC Bernabei Alberto 1.5 ITA 1860 1 - 0

10 14 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2263   |  21 NC Sirena Gianni 1 ITA 2120 0 - 1

11 20 NC Parrella Alfredo 1 ITA 2124   |  15 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2206 Â½ - Â½

12 19 FM Valenti Giuseppe 1 ITA 2128   |  17 NC Bettalli Francesco 1 ITA 2182 0 - 1

13 18 NC De Villers Mourad 1 BEL 2181   |  26 NC Lelli Adriano 1 ITA 2047 Â½ - Â½

14 24 NC Tocco Paolo 0 ITA 2103   |  27 NC D'Urbano Gabriele 1 ITA 2032 1 - 0

15 25 NC Callier Christophe 0 BEL 2061   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Vovk Yuri 3.5 UKR 2600   |  4 GM Pruijssers Roeland 3.5 NED 2501 1 - 0

2 7 IM D'Amore Carlo 3 ITA 2432   |  1 GM Vovk Andriy 3 UKR 2637 1 - 0

3 8 FM Gilevych Artem 3 ITA 2423   |  5 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2467 1 - 0

4 3 GM Horvath Csaba 2.5 HUN 2503   |  9 IM Szczepkowska Karina 2.5 POL 2408 Â½ - Â½

5 6 IM Wieczorek Oskar 2.5 POL 2458   |  16 WIM Di Benedetto Desiree 2.5 ITA 2186 Â½ - Â½

6 11 GM Yrjola Jouni 2 FIN 2338   |  12 FM Kleinman Michael 2.5 CAN 2335 Â½ - Â½

7 17 NC Bettalli Francesco 2 ITA 2182   |  22 NC Itkin David 2 CAN 2118 Â½ - Â½

8 21 NC Sirena Gianni 2 ITA 2120   |  28 NC Vardan Nagpal 2 IND 2015 0 - 1

9 13 FM Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2270   |  15 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2206 1 - 0

10 10 WGM Kulon Klaudia 1.5 POL 2384   |  29 NC Bernabei Alberto 1.5 ITA 1860 1 - 0

11 23 NC Soubirou Oriane 1.5 FRA 2106   |  18 NC De Villers Mourad 1.5 BEL 2181 Â½ - Â½

12 26 NC Lelli Adriano 1.5 ITA 2047   |  20 NC Parrella Alfredo 1.5 ITA 2124 Â½ - Â½

13 27 NC D'Urbano Gabriele 1 ITA 2032   |  14 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2263 0 - 1

14 24 NC Tocco Paolo 1 ITA 2103   |  25 NC Callier Christophe 1 BEL 2061 1 - 0

15 19 FM Valenti Giuseppe 1 ITA 2128   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 IM D'Amore Carlo 4 ITA 2432   |  2 GM Vovk Yuri 4.5 UKR 2600 Â½ - Â½

2 4 GM Pruijssers Roeland 3.5 NED 2501   |  8 FM Gilevych Artem 4 ITA 2423 Â½ - Â½

3 1 GM Vovk Andriy 3 UKR 2637   |  6 IM Wieczorek Oskar 3 POL 2458 1 - 0

4 12 FM Kleinman Michael 3 CAN 2335   |  3 GM Horvath Csaba 3 HUN 2503 Â½ - Â½

5 5 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2467   |  13 FM Di Benedetto Edoardo 3 ITA 2270 Â½ - Â½

6 16 WIM Di Benedetto Desiree 3 ITA 2186   |  9 IM Szczepkowska Karina 3 POL 2408 Â½ - Â½

7 28 NC Vardan Nagpal 3 IND 2015   |  17 NC Bettalli Francesco 2.5 ITA 2182 1 - 0

8 10 WGM Kulon Klaudia 2.5 POL 2384   |  11 GM Yrjola Jouni 2.5 FIN 2338 Â½ - Â½

9 22 NC Itkin David 2.5 CAN 2118   |  19 FM Valenti Giuseppe 2 ITA 2128 1 - 0

10 14 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2263   |  23 NC Soubirou Oriane 2 FRA 2106 1 - 0

11 18 NC De Villers Mourad 2 BEL 2181   |  21 NC Sirena Gianni 2 ITA 2120 Â½ - Â½

12 20 NC Parrella Alfredo 2 ITA 2124   |  24 NC Tocco Paolo 2 ITA 2103 0 - 1

13 29 NC Bernabei Alberto 1.5 ITA 1860   |  26 NC Lelli Adriano 2 ITA 2047 0 - 1

14 15 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2206   |  25 NC Callier Christophe 1 BEL 2061 1 - 0

15 27 NC D'Urbano Gabriele 1 ITA 2032   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Vovk Yuri 5 UKR 2600   |  28 NC Vardan Nagpal 4 IND 2015 1 - 0

2 8 FM Gilevych Artem 4.5 ITA 2423   |  7 IM D'Amore Carlo 4.5 ITA 2432 Â½ - Â½

3 4 GM Pruijssers Roeland 4 NED 2501   |  1 GM Vovk Andriy 4 UKR 2637 Â½ - Â½

4 3 GM Horvath Csaba 3.5 HUN 2503   |  22 NC Itkin David 3.5 CAN 2118 1 - 0

5 9 IM Szczepkowska Karina 3.5 POL 2408   |  5 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB 2467 Â½ - Â½

6 13 FM Di Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2270   |  12 FM Kleinman Michael 3.5 CAN 2335 Â½ - Â½

7 24 NC Tocco Paolo 3 ITA 2103   |  16 WIM Di Benedetto Desiree 3.5 ITA 2186 0 - 1

8 6 IM Wieczorek Oskar 3 POL 2458   |  14 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2263 1 - 0

9 26 NC Lelli Adriano 3 ITA 2047   |  10 WGM Kulon Klaudia 3 POL 2384 Â½ - Â½

10 11 GM Yrjola Jouni 3 FIN 2338   |  18 NC De Villers Mourad 2.5 BEL 2181 1 - 0

11 17 NC Bettalli Francesco 2.5 ITA 2182   |  15 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2206 1 - 0

12 21 NC Sirena Gianni 2.5 ITA 2120   |  27 NC D'Urbano Gabriele 2 ITA 2032 1 - 0

13 19 FM Valenti Giuseppe 2 ITA 2128   |  20 NC Parrella Alfredo 2 ITA 2124 1 - 0

14 25 NC Callier Christophe 1 BEL 2061   |  23 NC Soubirou Oriane 2 FRA 2106 0 - 1

15 29 NC Bernabei Alberto 1.5 ITA 1860   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Vovk Yuri 6 UKR 2600   |  3 GM Horvath Csaba 4.5 HUN 2503 Â½ - Â½

2 1 GM Vovk Andriy 4.5 UKR 2637   |  8 FM Gilevych Artem 5 ITA 2423 1 - 0

3 16 WIM Di Benedetto Desiree 4.5 ITA 2186   |  7 IM D'Amore Carlo 5 ITA 2432 Â½ - Â½

4 5 GM Lazic Miroljub 4 SRB 2467   |  4 GM Pruijssers Roeland 4.5 NED 2501 1 - 0

5 13 FM Di Benedetto Edoardo 4 ITA 2270   |  6 IM Wieczorek Oskar 4 POL 2458 Â½ - Â½

6 12 FM Kleinman Michael 4 CAN 2335   |  9 IM Szczepkowska Karina 4 POL 2408 1 - 0

7 28 NC Vardan Nagpal 4 IND 2015   |  11 GM Yrjola Jouni 4 FIN 2338 Â½ - Â½

8 10 WGM Kulon Klaudia 3.5 POL 2384   |  21 NC Sirena Gianni 3.5 ITA 2120 1 - 0

9 22 NC Itkin David 3.5 CAN 2118   |  26 NC Lelli Adriano 3.5 ITA 2047 1 - 0

10 14 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2263   |  17 NC Bettalli Francesco 3.5 ITA 2182 1 - 0

11 23 NC Soubirou Oriane 3 FRA 2106   |  19 FM Valenti Giuseppe 3 ITA 2128 0 - 1

12 18 NC De Villers Mourad 2.5 BEL 2181   |  24 NC Tocco Paolo 3 ITA 2103 0 - 1

13 15 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2206   |  29 NC Bernabei Alberto 2.5 ITA 1860 1 - 0

14 27 NC D'Urbano Gabriele 2 ITA 2032   |  25 NC Callier Christophe 1 BEL 2061 1 - 0

15 20 NC Parrella Alfredo 2 ITA 2124   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Lazic Miroljub 5 SRB 2467   |  2 GM Vovk Yuri 6.5 UKR 2600 0 - 1

2 3 GM Horvath Csaba 5 HUN 2503   |  1 GM Vovk Andriy 5.5 UKR 2637 Â½ - Â½

3 7 IM D'Amore Carlo 5.5 ITA 2432   |  12 FM Kleinman Michael 5 CAN 2335 Â½ - Â½

4 8 FM Gilevych Artem 5 ITA 2423   |  16 WIM Di Benedetto Desiree 5 ITA 2186 Â½ - Â½

5 4 GM Pruijssers Roeland 4.5 NED 2501   |  10 WGM Kulon Klaudia 4.5 POL 2384 1 - 0

6 6 IM Wieczorek Oskar 4.5 POL 2458   |  22 NC Itkin David 4.5 CAN 2118 1 - 0

7 11 GM Yrjola Jouni 4.5 FIN 2338   |  13 FM Di Benedetto Edoardo 4.5 ITA 2270 1 - 0

8 9 IM Szczepkowska Karina 4 POL 2408   |  28 NC Vardan Nagpal 4.5 IND 2015 1 - 0

9 24 NC Tocco Paolo 4 ITA 2103   |  14 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2263 0 - 1

10 21 NC Sirena Gianni 3.5 ITA 2120   |  15 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2206 1 - 0

11 26 NC Lelli Adriano 3.5 ITA 2047   |  17 NC Bettalli Francesco 3.5 ITA 2182 Â½ - Â½

12 23 NC Soubirou Oriane 3 FRA 2106   |  27 NC D'Urbano Gabriele 3 ITA 2032 1 - 0

13 29 NC Bernabei Alberto 2.5 ITA 1860   |  25 NC Callier Christophe 1 BEL 2061 1 - 0

14 19 FM Valenti Giuseppe 4 ITA 2128   |  0 - F

15 20 NC Parrella Alfredo 3 ITA 2124   |  0 - F

16 18 NC De Villers Mourad 2.5 BEL 2181   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

1 Vovk Andriy
GM UKR   Elo FIDE: 2637 Perf: 2555 Media: 2429.89 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 IM Martorelli Antonio ITA 2206 431 0.92 1 1 1

2 B 11 GM Yrjola Jouni FIN 2338 299 0.85 1 2 2

3 N 9 IM Szczepkowska Karina POL 2408 229 0.79 Â½ 2 2

4 B 2 GM Vovk Yuri UKR 2600 37 0.55 Â½ 2 2

5 N 7 IM D'Amore Carlo ITA 2432 205 0.76 0 2 2

6 B 6 IM Wieczorek Oskar POL 2458 179 0.73 1 3 3

7 N 4 GM Pruijssers Roeland NED 2501 136 0.68 Â½ 3 3

8 B 8 FM Gilevych Artem ITA 2423 214 0.77 1 4 4

9 N 3 GM Horvath Csaba HUN 2503 134 0.68 Â½ 4 4

6.73 4 4

2 Vovk Yuri
GM UKR   Elo FIDE: 2600 Perf: 2668 Media: 2394.22 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2186 414 0.92 1 1 1

2 N 10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 216 0.78 1 2 2

3 B 8 FM Gilevych Artem ITA 2423 177 0.73 1 3 3

4 N 1 GM Vovk Andriy UKR 2637 -37 0.45 Â½ 3 3

5 B 4 GM Pruijssers Roeland NED 2501 99 0.64 1 4 4

6 N 7 IM D'Amore Carlo ITA 2432 168 0.72 Â½ 4 4

7 B 28 NC Vardan Nagpal IND 2015 585 0.92 1 5 5

8 B 3 GM Horvath Csaba HUN 2503 97 0.63 Â½ 5 5

9 N 5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 133 0.68 1 6 6

6.47 6 6

3 Horvath Csaba
GM HUN   Elo FIDE: 2503 Perf: 2428 Media: 2347.56 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bettalli Francesco ITA 2182 321 0.87 Â½ 0 0

2 B 13 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2270 233 0.79 Â½ 0 0

3 N 21 NC Sirena Gianni ITA 2120 383 0.91 1 1 1

4 B 6 IM Wieczorek Oskar POL 2458 45 0.56 Â½ 1 1

5 B 9 IM Szczepkowska Karina POL 2408 95 0.63 Â½ 1 1

6 N 12 FM Kleinman Michael CAN 2335 168 0.72 Â½ 1 1

7 B 22 NC Itkin David CAN 2118 385 0.91 1 2 2

8 N 2 GM Vovk Yuri UKR 2600 -97 0.37 Â½ 2 2

9 B 1 GM Vovk Andriy UKR 2637 -134 0.32 Â½ 2 2

6.08 2 2

4 Pruijssers Roeland
GM NED   Elo FIDE: 2501 Perf: 2475 Media: 2394.78 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC De Villers Mourad BEL 2181 320 0.87 Â½ 0 0

2 N 22 NC Itkin David CAN 2118 383 0.91 1 1 1

3 B 12 FM Kleinman Michael CAN 2335 166 0.72 1 2 2

4 N 9 IM Szczepkowska Karina POL 2408 93 0.63 1 3 3

5 N 2 GM Vovk Yuri UKR 2600 -99 0.36 0 3 3

6 B 8 FM Gilevych Artem ITA 2423 78 0.61 Â½ 3 3

7 B 1 GM Vovk Andriy UKR 2637 -136 0.32 Â½ 3 3

8 N 5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 34 0.55 0 3 3

9 B 10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 117 0.66 1 4 4

5.63 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

5 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2467 Perf: 2408 Media: 2364.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 FM Valenti Giuseppe ITA 2128 339 0.88 Â½ 0 0

2 B 17 NC Bettalli Francesco ITA 2182 285 0.84 1 1 1

3 N 7 IM D'Amore Carlo ITA 2432 35 0.55 Â½ 1 1

4 B 11 GM Yrjola Jouni FIN 2338 129 0.67 1 2 2

5 N 8 FM Gilevych Artem ITA 2423 44 0.56 0 2 2

6 B 13 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2270 197 0.75 Â½ 2 2

7 N 9 IM Szczepkowska Karina POL 2408 59 0.58 Â½ 2 2

8 B 4 GM Pruijssers Roeland NED 2501 -34 0.45 1 3 3

9 B 2 GM Vovk Yuri UKR 2600 -133 0.32 0 3 3

5.6 3 3

6 Wieczorek Oskar
IM POL   Elo FIDE: 2458 Perf: 2353 Media: 2272.33 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Parrella Alfredo ITA 2124 334 0.88 1 1 1

2 N 12 FM Kleinman Michael CAN 2335 123 0.67 Â½ 1 1

3 B 28 NC Vardan Nagpal IND 2015 443 0.92 Â½ 1 1

4 N 3 GM Horvath Csaba HUN 2503 -45 0.44 Â½ 1 1

5 B 16 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2186 272 0.83 Â½ 1 1

6 N 1 GM Vovk Andriy UKR 2637 -179 0.27 0 1 1

7 B 14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 195 0.75 1 2 2

8 N 13 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2270 188 0.74 Â½ 2 2

9 B 22 NC Itkin David CAN 2118 340 0.88 1 3 3

6.38 3 3

7 D'Amore Carlo
IM ITA   Elo FIDE: 2432 Perf: 2455 Media: 2329.11 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Itkin David CAN 2118 314 0.86 Â½ 0 0

2 N 18 NC De Villers Mourad BEL 2181 251 0.81 1 1 1

3 B 5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -35 0.45 Â½ 1 1

4 N 28 NC Vardan Nagpal IND 2015 417 0.92 1 2 2

5 B 1 GM Vovk Andriy UKR 2637 -205 0.24 1 3 3

6 B 2 GM Vovk Yuri UKR 2600 -168 0.28 Â½ 3 3

7 N 8 FM Gilevych Artem ITA 2423 9 0.51 Â½ 3 3

8 N 16 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2186 246 0.81 Â½ 3 3

9 B 12 FM Kleinman Michael CAN 2335 97 0.63 Â½ 3 3

5.51 3 3

8 Gilevych Artem
FM ITA   Elo FIDE: 2423 Perf: 2462 Media: 2381.44 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Soubirou Oriane FRA 2106 317 0.87 1 1 1

2 B 21 NC Sirena Gianni ITA 2120 303 0.86 1 2 2

3 N 2 GM Vovk Yuri UKR 2600 -177 0.27 0 2 2

4 B 10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 39 0.55 1 3 3

5 B 5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -44 0.44 1 4 4

6 N 4 GM Pruijssers Roeland NED 2501 -78 0.39 Â½ 4 4

7 B 7 IM D'Amore Carlo ITA 2432 -9 0.49 Â½ 4 4

8 N 1 GM Vovk Andriy UKR 2637 -214 0.23 0 4 4

9 B 16 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2186 237 0.8 Â½ 4 4

4.9 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

6Â° INTERNAZIONALE DEL SALENTO - TORNEO A
(1706008A)
Gallipoli - 20-05-2017 - 27-05-2017

9 Szczepkowska Karina
IM POL   Elo FIDE: 2408 Perf: 2378 Media: 2334.44 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Tocco Paolo ITA 2103 305 0.86 1 1 1

2 N 14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 145 0.69 1 2 2

3 B 1 GM Vovk Andriy UKR 2637 -229 0.21 Â½ 2 2

4 B 4 GM Pruijssers Roeland NED 2501 -93 0.37 0 2 2

5 N 3 GM Horvath Csaba HUN 2503 -95 0.37 Â½ 2 2

6 N 16 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2186 222 0.78 Â½ 2 2

7 B 5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -59 0.42 Â½ 2 2

8 N 12 FM Kleinman Michael CAN 2335 73 0.6 0 2 2

9 B 28 NC Vardan Nagpal IND 2015 393 0.92 1 3 3

5.22 3 3

10 Kulon Klaudia
WGM POL   Elo FIDE: 2384 Perf: 2229 Media: 2228.44 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Callier Christophe BEL 2061 323 0.87 1 1 1

2 B 2 GM Vovk Yuri UKR 2600 -216 0.22 0 1 1

3 N 23 NC Soubirou Oriane FRA 2106 278 0.83 Â½ 1 1

4 N 8 FM Gilevych Artem ITA 2423 -39 0.45 0 1 1

5 B 29 NC Bernabei Alberto ITA 1860 524 0.92 1 2 2

6 B 11 GM Yrjola Jouni FIN 2338 46 0.56 Â½ 2 2

7 N 26 NC Lelli Adriano ITA 2047 337 0.88 Â½ 2 2

8 B 21 NC Sirena Gianni ITA 2120 264 0.82 1 3 3

9 N 4 GM Pruijssers Roeland NED 2501 -117 0.34 0 3 3

5.89 3 3

11 Yrjola Jouni
GM FIN   Elo FIDE: 2338 Perf: 2369 Media: 2288.78 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Lelli Adriano ITA 2047 291 0.85 1 1 1

2 N 1 GM Vovk Andriy UKR 2637 -299 0.15 0 1 1

3 B 14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 75 0.6 1 2 2

4 N 5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -129 0.33 0 2 2

5 B 12 FM Kleinman Michael CAN 2335 3 0.5 Â½ 2 2

6 N 10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 -46 0.44 Â½ 2 2

7 B 18 NC De Villers Mourad BEL 2181 157 0.71 1 3 3

8 N 28 NC Vardan Nagpal IND 2015 323 0.87 Â½ 3 3

9 B 13 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2270 68 0.59 1 4 4

5.04 4 4

12 Kleinman Michael
FM CAN   Elo FIDE: 2335 Perf: 2419 Media: 2338.67 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC D'Urbano Gabriele ITA 2032 303 0.86 1 1 1

2 B 6 IM Wieczorek Oskar POL 2458 -123 0.33 Â½ 1 1

3 N 4 GM Pruijssers Roeland NED 2501 -166 0.28 0 1 1

4 B 23 NC Soubirou Oriane FRA 2106 229 0.79 1 2 2

5 N 11 GM Yrjola Jouni FIN 2338 -3 0.5 Â½ 2 2

6 B 3 GM Horvath Csaba HUN 2503 -168 0.28 Â½ 2 2

7 N 13 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2270 65 0.59 Â½ 2 2

8 B 9 IM Szczepkowska Karina POL 2408 -73 0.4 1 3 3

9 N 7 IM D'Amore Carlo ITA 2432 -97 0.37 Â½ 3 3

4.4 3 3
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13 Di Benedetto Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2270 Perf: 2292 Media: 2291.78 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Vardan Nagpal IND 2015 255 0.81 Â½ 0 0

2 N 3 GM Horvath Csaba HUN 2503 -233 0.21 Â½ 0 0

3 B 16 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2186 84 0.62 Â½ 0 0

4 N 22 NC Itkin David CAN 2118 152 0.7 Â½ 0 0

5 B 15 IM Martorelli Antonio ITA 2206 64 0.59 1 1 1

6 N 5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -197 0.25 Â½ 1 1

7 B 12 FM Kleinman Michael CAN 2335 -65 0.41 Â½ 1 1

8 B 6 IM Wieczorek Oskar POL 2458 -188 0.26 Â½ 1 1

9 N 11 GM Yrjola Jouni FIN 2338 -68 0.41 0 1 1

4.26 1 1

14 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2263 Perf: 2222 Media: 2178.56 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Bernabei Alberto ITA 1860 403 0.92 1 1 1

2 B 9 IM Szczepkowska Karina POL 2408 -145 0.31 0 1 1

3 N 11 GM Yrjola Jouni FIN 2338 -75 0.4 0 1 1

4 B 21 NC Sirena Gianni ITA 2120 143 0.69 0 1 1

5 N 27 NC D'Urbano Gabriele ITA 2032 231 0.79 1 2 2

6 B 23 NC Soubirou Oriane FRA 2106 157 0.71 1 3 3

7 N 6 IM Wieczorek Oskar POL 2458 -195 0.25 0 3 3

8 B 17 NC Bettalli Francesco ITA 2182 81 0.61 1 4 4

9 N 24 NC Tocco Paolo ITA 2103 160 0.71 1 5 5

5.39 5 5

15 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2073 Media: 2152.44 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Vovk Andriy UKR 2637 -431 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Vardan Nagpal IND 2015 191 0.75 0 0 0

3 B 24 NC Tocco Paolo ITA 2103 103 0.64 1 1 1

4 N 20 NC Parrella Alfredo ITA 2124 82 0.61 Â½ 1 1

5 N 13 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2270 -64 0.41 0 1 1

6 B 25 NC Callier Christophe BEL 2061 145 0.69 1 2 2

7 N 17 NC Bettalli Francesco ITA 2182 24 0.53 0 2 2

8 B 29 NC Bernabei Alberto ITA 1860 346 0.89 1 3 3

9 N 21 NC Sirena Gianni ITA 2120 86 0.62 0 3 3

5.22 3 3

16 Di Benedetto Desiree
WIM ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2371 Media: 2290.56 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Vovk Yuri UKR 2600 -414 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Callier Christophe BEL 2061 125 0.67 1 1 1

3 N 13 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2270 -84 0.38 Â½ 1 1

4 B 29 NC Bernabei Alberto ITA 1860 326 0.87 1 2 2

5 N 6 IM Wieczorek Oskar POL 2458 -272 0.17 Â½ 2 2

6 B 9 IM Szczepkowska Karina POL 2408 -222 0.22 Â½ 2 2

7 N 24 NC Tocco Paolo ITA 2103 83 0.61 1 3 3

8 B 7 IM D'Amore Carlo ITA 2432 -246 0.19 Â½ 3 3

9 N 8 FM Gilevych Artem ITA 2423 -237 0.2 Â½ 3 3

3.39 3 3
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17 Bettalli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2165 Media: 2207.89 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Horvath Csaba HUN 2503 -321 0.13 Â½ 0 0

2 N 5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -285 0.16 0 0 0

3 B 20 NC Parrella Alfredo ITA 2124 58 0.58 Â½ 0 0

4 N 19 FM Valenti Giuseppe ITA 2128 54 0.58 1 1 1

5 B 22 NC Itkin David CAN 2118 64 0.59 Â½ 1 1

6 N 28 NC Vardan Nagpal IND 2015 167 0.72 0 1 1

7 B 15 IM Martorelli Antonio ITA 2206 -24 0.47 1 2 2

8 N 14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 -81 0.39 0 2 2

9 N 26 NC Lelli Adriano ITA 2047 135 0.68 Â½ 2 2

4.3 2 2

18 De Villers Mourad
NC BEL   Elo FIDE: 2181 Perf: 2048 Media: 2188.38 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Pruijssers Roeland NED 2501 -320 0.13 Â½ 0 0

2 B 7 IM D'Amore Carlo ITA 2432 -251 0.19 0 0 0

3 N 29 NC Bernabei Alberto ITA 1860 321 0.87 Â½ 0 0

4 B 26 NC Lelli Adriano ITA 2047 134 0.68 Â½ 0 0

5 N 23 NC Soubirou Oriane FRA 2106 75 0.6 Â½ 0 0

6 B 21 NC Sirena Gianni ITA 2120 61 0.58 Â½ 0 0

7 N 11 GM Yrjola Jouni FIN 2338 -157 0.29 0 0 0

8 B 24 NC Tocco Paolo ITA 2103 78 0.61 0 0 0

9 0 1 F 0 1

3.95 0 1

19 Valenti Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2172 Media: 2171.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 GM Lazic Miroljub SRB 2467 -339 0.12 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 27 NC D'Urbano Gabriele ITA 2032 96 0.63 Â½ 0 0

4 B 17 NC Bettalli Francesco ITA 2182 -54 0.42 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 22 NC Itkin David CAN 2118 10 0.51 0 0 1

7 B 20 NC Parrella Alfredo ITA 2124 4 0.51 1 1 2

8 N 23 NC Soubirou Oriane FRA 2106 22 0.53 1 2 3

9 0 0 F 2 3

2.72 2 3

20 Parrella Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2008 Media: 2165.14 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Wieczorek Oskar POL 2458 -334 0.12 0 0 0

2 B 27 NC D'Urbano Gabriele ITA 2032 92 0.63 Â½ 0 0

3 N 17 NC Bettalli Francesco ITA 2182 -58 0.42 Â½ 0 0

4 B 15 IM Martorelli Antonio ITA 2206 -82 0.39 Â½ 0 0

5 N 26 NC Lelli Adriano ITA 2047 77 0.61 Â½ 0 0

6 B 24 NC Tocco Paolo ITA 2103 21 0.53 0 0 0

7 N 19 FM Valenti Giuseppe ITA 2128 -4 0.49 0 0 0

8 0 1 F 0 1

9 0 0 F 0 1

3.19 0 1
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21 Sirena Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2208 Media: 2250.88 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 FM Gilevych Artem ITA 2423 -303 0.14 0 0 1

3 B 3 GM Horvath Csaba HUN 2503 -383 0.09 0 0 1

4 N 14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 -143 0.31 1 1 2

5 B 28 NC Vardan Nagpal IND 2015 105 0.64 0 1 2

6 N 18 NC De Villers Mourad BEL 2181 -61 0.42 Â½ 1 2

7 B 27 NC D'Urbano Gabriele ITA 2032 88 0.62 1 2 3

8 N 10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 -264 0.18 0 2 3

9 B 15 IM Martorelli Antonio ITA 2206 -86 0.38 1 3 4

2.78 3 4

22 Itkin David
NC CAN   Elo FIDE: 2118 Perf: 2287 Media: 2286.89 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM D'Amore Carlo ITA 2432 -314 0.14 Â½ 0 0

2 B 4 GM Pruijssers Roeland NED 2501 -383 0.09 0 0 0

3 N 25 NC Callier Christophe BEL 2061 57 0.58 1 1 1

4 B 13 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2270 -152 0.3 Â½ 1 1

5 N 17 NC Bettalli Francesco ITA 2182 -64 0.41 Â½ 1 1

6 B 19 FM Valenti Giuseppe ITA 2128 -10 0.49 1 2 2

7 N 3 GM Horvath Csaba HUN 2503 -385 0.09 0 2 2

8 B 26 NC Lelli Adriano ITA 2047 71 0.6 1 3 3

9 N 6 IM Wieczorek Oskar POL 2458 -340 0.12 0 3 3

2.82 3 3

23 Soubirou Oriane
NC FRA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2163 Media: 2206.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Gilevych Artem ITA 2423 -317 0.13 0 0 0

2 N 26 NC Lelli Adriano ITA 2047 59 0.58 1 1 1

3 B 10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 -278 0.17 Â½ 1 1

4 N 12 FM Kleinman Michael CAN 2335 -229 0.21 0 1 1

5 B 18 NC De Villers Mourad BEL 2181 -75 0.4 Â½ 1 1

6 N 14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 -157 0.29 0 1 1

7 N 25 NC Callier Christophe BEL 2061 45 0.56 1 2 2

8 B 19 FM Valenti Giuseppe ITA 2128 -22 0.47 0 2 2

9 B 27 NC D'Urbano Gabriele ITA 2032 74 0.6 1 3 3

3.41 3 3

24 Tocco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2104 Media: 2146.78 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 IM Szczepkowska Karina POL 2408 -305 0.14 0 0 0

2 B 29 NC Bernabei Alberto ITA 1860 243 0.8 0 0 0

3 N 15 IM Martorelli Antonio ITA 2206 -103 0.36 0 0 0

4 B 27 NC D'Urbano Gabriele ITA 2032 71 0.6 1 1 1

5 B 25 NC Callier Christophe BEL 2061 42 0.56 1 2 2

6 N 20 NC Parrella Alfredo ITA 2124 -21 0.47 1 3 3

7 B 16 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2186 -83 0.39 0 3 3

8 N 18 NC De Villers Mourad BEL 2181 -78 0.39 1 4 4

9 B 14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 -160 0.29 0 4 4

4 4 4
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25 Callier Christophe
NC BEL   Elo FIDE: 2061 Perf: 1390 Media: 2124.38 W-We: -3.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 -323 0.13 0 0 0

2 N 16 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2186 -125 0.33 0 0 0

3 B 22 NC Itkin David CAN 2118 -57 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 NC Tocco Paolo ITA 2103 -42 0.44 0 0 1

6 N 15 IM Martorelli Antonio ITA 2206 -145 0.31 0 0 1

7 B 23 NC Soubirou Oriane FRA 2106 -45 0.44 0 0 1

8 N 27 NC D'Urbano Gabriele ITA 2032 29 0.54 0 0 1

9 N 29 NC Bernabei Alberto ITA 1860 201 0.76 0 0 1

3.37 0 1

26 Lelli Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2075 Media: 2161.62 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 GM Yrjola Jouni FIN 2338 -291 0.15 0 0 0

2 B 23 NC Soubirou Oriane FRA 2106 -59 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC De Villers Mourad BEL 2181 -134 0.32 Â½ 0 1

5 B 20 NC Parrella Alfredo ITA 2124 -77 0.39 Â½ 0 1

6 N 29 NC Bernabei Alberto ITA 1860 187 0.74 1 1 2

7 B 10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 -337 0.12 Â½ 1 2

8 N 22 NC Itkin David CAN 2118 -71 0.4 0 1 2

9 B 17 NC Bettalli Francesco ITA 2182 -135 0.32 Â½ 1 2

2.86 1 2

27 D'Urbano Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1962 Media: 2155.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Kleinman Michael CAN 2335 -303 0.14 0 0 0

2 N 20 NC Parrella Alfredo ITA 2124 -92 0.37 Â½ 0 0

3 B 19 FM Valenti Giuseppe ITA 2128 -96 0.37 Â½ 0 0

4 N 24 NC Tocco Paolo ITA 2103 -71 0.4 0 0 0

5 B 14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 -231 0.21 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 21 NC Sirena Gianni ITA 2120 -88 0.38 0 0 1

8 B 25 NC Callier Christophe BEL 2061 -29 0.46 1 1 2

9 N 23 NC Soubirou Oriane FRA 2106 -74 0.4 0 1 2

2.73 1 2

28 Vardan Nagpal
NC IND   Elo FIDE: 2015 Perf: 2335 Media: 2334.89 W-We: 2.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2270 -255 0.19 Â½ 0 0

2 B 15 IM Martorelli Antonio ITA 2206 -191 0.25 1 1 1

3 N 6 IM Wieczorek Oskar POL 2458 -443 0.08 Â½ 1 1

4 B 7 IM D'Amore Carlo ITA 2432 -417 0.08 0 1 1

5 N 21 NC Sirena Gianni ITA 2120 -105 0.36 1 2 2

6 B 17 NC Bettalli Francesco ITA 2182 -167 0.28 1 3 3

7 N 2 GM Vovk Yuri UKR 2600 -585 0.08 0 3 3

8 B 11 GM Yrjola Jouni FIN 2338 -323 0.13 Â½ 3 3

9 N 9 IM Szczepkowska Karina POL 2408 -393 0.08 0 3 3

1.53 3 3
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29 Bernabei Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 2038 Media: 2178.88 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 IM Vuelban Virgilio PHI 2263 -403 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Tocco Paolo ITA 2103 -243 0.2 1 1 1

3 B 18 NC De Villers Mourad BEL 2181 -321 0.13 Â½ 1 1

4 N 16 WIM Di Benedetto Desiree ITA 2186 -326 0.13 0 1 1

5 N 10 WGM Kulon Klaudia POL 2384 -524 0.08 0 1 1

6 B 26 NC Lelli Adriano ITA 2047 -187 0.26 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 15 IM Martorelli Antonio ITA 2206 -346 0.11 0 1 2

9 B 25 NC Callier Christophe BEL 2061 -201 0.24 1 2 3

1.23 2 3
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

22 NC Itkin David CAN 9 9 4.5 4.5

28 NC Vardan Nagpal IND 9 9 4.5 4
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